наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в договорі,
укладеному в попередньому році, якщо видатки
на цю мету затверджено в установленому
порядку.
Згідно цього Сторони вирішили : збільшити
загальну вартість Договору на 44 375,30 грн.
(сорок чотири тисячі триста сімдесят п’ять
гривень 30 копiйок). Внести зміни до абз.1-3
пункту 3.1. розділу ІІІ Ціна та загальна сума
договору, виклавши його у наступній редакції:
Пункт 3.1. «Вартість цього Договору становить
266 252,30 грн (Двісті шістдесят шість тисяч
двісті п’ятдесят дві грн. 30 коп), у т.ч. ПДВ 44
375,38 грн (сорок чотири тисячі триста сімдесят
п’ять грн. 38 коп.):
- сума договору по загальному фонду складає
189 574,98 грн. (сто вісімдесят дев’ять тисяч
п’ятсот сімдесят чотири грн. 98 коп.), у т.ч.
ПДВ* 31595,83 грн. (тридцять одна тисяча
п’ятсот дев’яносто п’ять грн. 83 коп.)
- сума договору по спеціальному фонду в межах
відповідних фактичних надходжень
спеціального бюджету, залишків коштів на
спеціальних реєстраційних рахунках (в часності
власних надходжень) та бюджетних асигнувань,
встановлених кошторисами складає 76 677,32
грн. (сімдесят шість тисяч шістсот сімдесят сім
грн. 32 коп.), у т.ч. ПДВ* 12 779,55 грн.
(дванадцять тисяч сімсот сімдесят дев’ять грн.
55 коп.)
2. Збільшити кількість товару свинина задня
частина м’якиш на 320,787 кг, печінка свинна
охолоджена на 337,370 кг. Викласти
Специфікацію, що є додатком до договору, в
новій редакції, що додається до цієї додаткової
угоди та є невід’ємною її частиною.